
PAGAMENTI

1°TRIMESTRE 2020

Beneficiario Oggetto bando Data inizio Imp. somme liquid. (€)

AGSM Energia S.p.A. Fornitura di Energia Elettrica in bassa tensione - LOTTO 1 AGSM Anno 2020 01/01/2020 2.320.373,80

Zucchetti SPA Servizio Manutenzione Zucchetti 02/01/2020 4.921,82

INFO S.r.l. Servizio di pubblicità legale del bando e del successivo esito di gara in GURI, quotidiani nazionali e locali. Affidamento alla società Info S.r.l. di Barletta (BT) 08/01/2020 1.982,00

Italcalor S.r.l. Sostituzione centralina impianto solare sede Ags 09/01/2020 334,60

ATI Studio Associato 

Cremascoli - AGS S.r.l.

Servizio di “Elaborazione delle retribuzioni del personale dipendente e assimilato e dei conseguenti adempimenti previdenziali, fiscali, contabili e contributivi e della relativa attività di consulenza”. 

Affidamento del servizio all’ATI costituita dallo Studio Associato Cremascoli e la società AGS S.r.l. con Capogruppo lo Studio Associato Cremascoli di Casalpusterlengo (LO).
10/01/2020 37.829,60

Edison Energia S.p.A. Fornitura di Energia Elettrica in Media Tensione - Lotto 2) - Anno 2020 13/01/2020 1.854.061,94

UnipolSai - Divisione 

Unipol
Servizio di proroga tecnica Polizza Infortuni n. 110716855. 15/01/2020 4.472,00

CNA Insurance 

Company Limited 
Servizi assicurativi di AGS – Polizza per la Responsabilità Civile degli organi di Gestione e Controllo della Società 15/01/2020 4.767,75

UNIPOLSAI - Gestioni 

Assicurative
Servizi Assicurativi di AGS - Polizza RC Kasko Amministratori-Dipendenti n. 131/46800 - Periodo 2020-2024 15/01/2020 7.347,46

SACE BT Bucchioni's 

Studio Sas
Servizi Assicurativi di AGS - Polizza All Risks 15/01/2020 39.900,00

Hdi-Gerling Industrie 

Versicherung
Polizza RC Inquinamento n. 1830158827414009 - Rinnovo anno 2020 - Compagnia di assicurazioni HDI GLOBAL SE 15/01/2020 7.092,03

LLOYD'S INSURANCE 

COMPANY SA
Servizi Assicurativi di AGS  - Lotto 3 - Polizza RC Patrimoniale - Periodo 2019-2024 15/01/2020 36.630,00

AIG Europe Limited 

Rappresentanza  

Generale per l'Italia

Servizi Assicurativi AGS - Lotto 4) - Polizza Tutela Legale - quinquennio 2019-2024 15/01/2020 54.000,00

Sinko S.r.l. Fornitura armadietti nuova sede Affi 16/01/2020 2.787,30

Ing. Ambrosi Nicola Servizio di redazione delle verifiche statiche di tubazioni interrate in attraversamento alla linea A.V.. Progetto 14148 - interventi vari 16/01/2020 2.184,00

LB Elettroartigiana S.n.c. Manutenzione dei dispositivi elettromeccanici degli impianti gestiti da A.G.S. S.p.A. – zona 1). Progetto n. 19109 - 1 16/01/2020 241.240,00

Arval Service Lease Italia 

S.p.a.
Servizio di noleggio a lungo termine auto aziendale 17/01/2020 25.586,89

UNIPOLSAI - Gestioni 

Assicurative
Servizi Assicurativi di AGS - Lotto 2 Polizza  RCT/O Quinquennio 201-2024 17/01/2020 415.930,02

Elettromeccanica 

Gardesana S.r.l.
Manutenzione dei dispositivi elettromeccanici degli impianti gestiti da A.G.S. S.p.A. – zona 2). Progetto 19109-2 20/01/2020 225.952,00



PAGAMENTI

1°TRIMESTRE 2020

Beneficiario Oggetto bando Data inizio Imp. somme liquid. (€)

Aleph Group S.r.l. Fornitura ed installazione n.4 estintori 24/01/2020 358,80

Leasys spa SERVIZIO DI NOLEGGIO A LUNGO TERMINE N. 2 AUTOVETTURE FIAT PANDA 1. e n. 1 Fiat Panda 4X4 CONSIP ED. 4 Progetto 19200 24/01/2020 33.594,21

Pavoni S.p.A. Atto aggiuntivo 29/01/2020 564.020,38

Società italiana 

acetilene e derivati 

S.I.A.D. S.p.a.

Fornitura co2 alimentare presso casetta S.Ambrogio 31/01/2020 1.569,49

Carpenteria Comerlati 

S.a.s.
Saldature filtri Berra - Peschiera 31/01/2020 4.800,00

Vierre Sistem Servizio di fornitura e montaggio di scaffalature presso la nuova sede periferica di AGS in Affi (VR) - progetto n. 19225 31/01/2020 2.900,00

Utiliteam Co. Srl Attività di supporto alla predisposizione della dichiarazione tariffaria ANNO 2020-2023 MTI-3 31/01/2020 3.200,00

Gadfer S.r.l. Servizio di raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti costituiti da fanghi disidratati umidi prodotti dal trattamento di acque reflue urbane - progetto 19176 31/01/2020 364.588,09

Car Server S.p.a. Servizio di noleggio a lungo termine mezzi Ags, proroga contratti filo al 31/12/2020 31/01/2020 24.897,86

Studio ing. Mario Pagan 

de Paganis
Incarico di verificatore di parte ing. Mario Pagan de Paganis - per ricorso al TAR motivi aggiunti progetto 17103 - 03/02/2020 1.144,00

Pirlo Maximiliano Ariel Ordine aperto per l'esecuzione di piccoli lavori edili sugli impianti Ags 03/02/2020 27.344,99

Energy Group di 

Bertagna Riccardo e 

Caliari Umberto S.N.C.

Fornitura di quadri di supporto per sistema di Telecontrollo 10/02/2020 25.476,03

PERSONAL DATA SRL Acquisto/Rinnovo di licenze 10/02/2020 29.058,62

Gruppo Pighi S.r.l. Verifica estintori, manichette e porte tagliafuoco degli impianti di Ags 10/02/2020 5.971,76

L'Antinfortunistica S.r.l. Fornitura DPI e vestiario da lavoro 13/02/2020 10.613,75

Vega Italia S.r.l. Fornitura sonde di livello radar per impianti Ags 13/02/2020 13.885,00

Serenassistenza scrl Servizio di pulizia sedi Ags 13/02/2020 21.888,00

Studio Essepi S.r.l. Formazione Primo soccorso e antincendio 13/02/2020 2.900,00

Cassa di Assistenza 

SANINT
Rinnovo Polizza Vita e Infortuni Dirigenti Anno 2020. 18/02/2020 5.265,50



PAGAMENTI

1°TRIMESTRE 2020

Beneficiario Oggetto bando Data inizio Imp. somme liquid. (€)

L'Altro Giornale Pubblicazione nuovi orari sportelli su periodico L'Altro Giornale edizione Garda Baldo e Valpolicella 18/02/2020 1.800,00

Poste Italiane S.pa. Spese fisse Pago PA 21/02/2020

INGEGNERIA 2P E 

ASSOCIATI SRL

Servizio di redazione del Progetto Esecutivo di risoluzione dell’interferenza della rete fognaria in pressione con il tracciato della T.A.V. – Lungomincio Bonomi – Peschiera d/G - intervento A1.10 / 

IN31520 - Progetto 14148 - “Linea A.V./A.C. Milano Verona – Lotto funzionale Brescia Verona – Risoluzione interferenze delle reti idriche e fognarie in gestione ad Azienda Gardesana Servizi S.p.A. 
25/02/2020 36.400,16

geom. Bissoli Cristiano
Servizio di prestazione professionale per il frazionamento ed accatastamento del nuovo manufatto partitore nell’ambito dell’intervento di “Realizzazione di un nuovo serbatoio partitore in Località 

Braga” - progetto n. 14042
25/02/2020 1.816,00

A.T. Service S.r.l. Rinnovo Hosting sito anno 2020 25/02/2020 600,00

Italbedis S.r.l. Fornitura di scheda elettronica casetta dell’acqua di Affi 28/02/2020 112,60

Girardi Gaetano Servizio di sfalci erba e potature impianti Ags 29/02/2020 3.052,00

Editrice S.I.F.I.C. S.r.l. Rinnovo Abbonamento Gazzetta Aste e Appalti. 03/03/2020 1.490,00

Xylem Water Solution 

Italia S.r.l.
Acquisto pompa Flygt 3171.350/454 per il sollevamento di Via Ferrari - Castelnuovo d.g. 06/03/2020 11.780,50

ProMinent Italiana S.r.l. Fornitura ed installazione di un produttore di biossido al serbatoio Rocca - Garda 06/03/2020 6.698,00

Fenix Data Fornitura di telefoni Samsung Galaxy XCover 4s Enterprise e relativo materiale accessorio 06/03/2020 14.300,00

INVESTIMENTI GARFRA 

S.r.l.
Contratto pubblico avente ad oggetto l’acquisizione in proprietà di un’area idonea alla realizzazione della sede istituzionale di AGS S.p.a. 11/03/2020 1.084.704,23

Notaio Paolo Allegri Spese notarili redazione atto di compravendita terreno località Mandella - Peschiera del Garda (Vr) - Notaio Paolo Allegri. 11/03/2020 5.764,30

STUDIO TECNICO 

COLOGNATO
REDAZIONE PERIZIA DI STIMA RELATIVA AD IMMOBILE SITO IN PESCHIERA DEL GARDA IN VIA BARACCA LOCALITA' MANDELLA 12/03/2020 3.286,47

Alfawater S.r.l. Riparazione filtro meccanico a servizio del pozzo Campi Sportivi - S.Ambrogio 16/03/2020 3.308,00

Hydroskop S.r.l. Riparazione cercaservizi Hydroskop TRX50 16/03/2020 539,00

Leasys spa Noleggio furgoni Fiat Doblò cargo e Ducato per 48 mesi lotto 3 convenzione consip 14 16/03/2020 16.312,00

Studio Legale 

Menichetti

Incarico Legale Avv. Claudio Damoli Studio Menichetti  - Ricorso in riassunzione (giudizio di merito). CIG N. ZF12C7355F
19/03/2020 13.455,00

Studio tecnico geom. 

BUSON SIMONE
Servizio di prestazione professionale per l'assistenza in procedimenti di esproprio e costituzione di servitù nell'ambito degli interventi di AGS 23/03/2020



PAGAMENTI

1°TRIMESTRE 2020

Beneficiario Oggetto bando Data inizio Imp. somme liquid. (€)

Cassa di Assistenza 

SANINT
Stipula polizza dipendenti COVID 19 Cassa Sanint Milano 23/03/2020 729,00

Studio FBF Notai 

Associati
Stipula atto notarile di modifica statuto Depurazioni Benacensi - Assemblea straordinaria dle 13.12.2016 27/03/2020

Fenix Data Affidamento della fornitura di batterie esauste del gruppo di continuità della infrastruttura informatica aziendale 30/03/2020 523,00

Lacroix Sofrel S.r.l. Fornitura datalogger per i misuratori di portata 30/03/2020 15.840,00

Agenzia Regionale per 

la Prevenzione e 

Protezione Ambientale

Servizio di verifica impianti elettrici Ags 30/03/2020 17.070,19


